
 

 

 

 

 

 
 

 新商品発売のご案内  

 
 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新商品としまして『さわやかチェア PTセーフティロック』を発売することになり

ました。下記にて商品の詳細をご案内させていただきます。 

是非とも新商品を貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案して頂き

ますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品を新商品も含めてご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

今後ともより良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。 

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。                   

 

敬具 

 

 

〒660-0805兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29 

TEL(06)6482-0230  FAX(06)6401-6372 

 

2016年 12月吉日 

 

お得意様各位 

名称 品番 定価（税別） JANCODE TAIS ｺｰﾄﾞ 出荷予定 

さわやかチェア PT 

セーフティロック 
8221SAL \51,500 4519283004453 00129-000222 

2017 年 

1 月 さわやかチェア PT 

セーフティロック（ホット便座） 
8223SAL \63,500 4519283004460 00129-000223 

 

・排泄時の前傾姿勢が安定して取れます。前傾
姿勢を取ることで、排便しやすくなります。前傾
姿勢がうまく取れない方、補助がないと座位が
保てない方におすすめです。 
・肘下のスペースを利用して両足が開きやすくな
っています。これにより排泄姿勢がとりやすくお
尻が拭きやすくなっています。 
・ベッドとのすきまを埋め、移乗をサポートしま
す。スペーサーは、左右付け替え可能です。
（1 本標準装備） 
・セーフティの肘掛けにはロック機能がついてい
ます。解除しないとはね上がらないので、安心
してお使いいただけます。 

「さわやかチェア PT セーフティロック」 


